

Dyrehospitalet Heden ApS

Dæmningen 23
7400 Herning

CVR-nr. 25475445

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 3. juni 2024

Eske Aagaard Højer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Dyrehospitalet Heden ApS
Dæmningen 23
7400 Herning

CVR-nr.: 25475445

Direktion

Eske Aagaard Højer

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor dyrlægebranchen, herunder dyrlægeklinik samt dermed forbundne aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 3.454.954 mod DKK 1.443.689 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 5.817.956.

Selskabet omlagde sidste år regnskabsår. Sammenligningstallene består derfor kun af 8 måneders drift.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	(8 mdr.) 2022 DKK
Bruttofortjeneste		20.599.217	9.903.334
Personaleomkostninger	1	-15.241.623	-7.644.494
Indtjeningsbidrag		5.357.594	2.258.840
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-828.183	-429.390
Resultat af primær drift		4.529.411	1.829.450
Finansielle indtægter		5.553	28.496
Finansielle omkostninger	3	-101.228	-11.892
Resultat før skat		4.433.736	1.846.054
Skat af årets resultat	4	-978.782	-402.365
Årets resultat		3.454.954	1.443.689

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	3.454.954	1.443.689
Årets resultat	3.454.954	1.443.689

Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		1.760.550	2.026.749
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.568.806	2.308.119
Materielle anlægsaktiver	5	4.329.356	4.334.868
Deposita		448.800	448.800
Finansielle anlægsaktiver	6	448.800	448.800
Anlægsaktiver		4.778.156	4.783.668
Fremstillede varer og handelsvarer		1.004.220	933.612
Varebeholdninger		1.004.220	933.612
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		203.883	251.580
Andre tilgodehavender		0	91.841
Udskudte skatteaktiver	4	39.039	0
Periodeafgrænsningsposter		104.273	106.109
Tilgodehavender		347.195	449.530
Likvide beholdninger		8.137.938	1.255.459
Omsætningsaktiver		9.489.353	2.638.601
Aktiver i alt		14.267.509	7.422.269

Passiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		252.000	252.000
Overført resultat		5.565.956	2.111.002
Egenkapital		5.817.956	2.363.002
Hensættelser til udskudt skat	4	0	33.338
Hensatte forpligtelser		0	33.338
Leasingforpligtelser		903.325	767.722
Selskabsskat	4	0	389.147
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	0	175.900
Langfristede gældsforpligtelser	7	903.325	1.332.769
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		163.147	427.278
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.660.030	782.587
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.680.003	903.281
Selskabsskat	4	389.147	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	1.227.059	0
Anden gæld		2.426.842	1.580.014
Kortfristede gældsforpligtelser		7.546.228	3.693.160
Gældsforpligtelser		8.449.553	5.025.929
Passiver i alt		14.267.509	7.422.269
Eventualforpligtelser	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. maj 2022	252.000	667.313	1.600.000	2.519.313
Udbetalt udbytte		0	-1.600.000	-1.600.000
Overført via resultatdisponeringen		1.443.689	0	1.443.689
Egenkapital pr. 1. januar 2023	252.000	2.111.002	0	2.363.002
Overført via resultatdisponeringen		3.454.954	0	3.454.954
Egenkapital pr. 31. december 2023	252.000	5.565.956	0	5.817.956

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	12.365.813	6.521.629
Pensioner	1.808.102	682.907
Andre omkostninger til social sikring	218.702	147.352
Andre personaleomkostninger	849.006	292.606
I alt	<u>15.241.623</u>	<u>7.644.494</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>25</u>	<u>24</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	828.183	429.389
I alt	<u>828.183</u>	<u>429.389</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	99.993	3.281
Øvrige finansielle omkostninger	1.235	8.611
I alt	<u>101.228</u>	<u>11.892</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	389.147	175.900	33.338		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	0	8.060
Skat af årets resultat	0	1.051.159	-72.377	978.782	394.305
Skyldig pr. 31. december 2023	389.147	1.227.059	-39.039		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				978.782	402.365
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	0	-39.039		
Kortfristede gældsforpligtelser	389.147	1.227.059			
I alt	389.147	1.227.059	-39.039		

Noter, fortsat

5. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	2.660.558	3.723.972	6.384.530	6.884.264
Tilgang i året	0	822.671	822.671	2.019.822
Afgang i året	0	0	0	-2.519.556
Kostpris pr. 31. december 2023	2.660.558	4.546.643	7.207.201	6.384.530
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-633.809	-1.415.853	-2.049.662	-2.585.162
Årets afskrivninger	-266.199	-561.984	-828.183	-429.389
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	0	0	964.889
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-900.008	-1.977.837	-2.877.845	-2.049.662
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	1.760.550	2.568.806	4.329.356	4.334.868
Salgspris, afgang	0	0	0	1.600.000
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	0	0	-1.554.667
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	0	0	45.333
Finansielt leasede aktiver indgår med	0	1.013.646	1.013.646	1.185.042
Regnskabsmæssig værdi af aktivet uden opskrivninger	0	1.013.646	1.013.646	1.185.042

6. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	448.800	448.800	400.000
Tilgang i året	0	0	48.800
Kostpris pr. 31. december 2023	448.800	448.800	448.800
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	448.800	448.800	448.800

Noter, fortsat

7. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Leasingforpligtelser	1.066.472	1.195.000
I alt	<u>1.066.472</u>	<u>1.195.000</u>
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Leasingforpligtelser	163.147	427.278
I alt	<u>163.147</u>	<u>427.278</u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Leasingforpligtelser	140.979	349.414
I alt	<u>140.979</u>	<u>349.414</u>

8. Eventualforpligtelser

Dyrehospitalet Heden ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

9. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig indtil 2027 og 2032. Den resterende lejeforpligtelse udgør	7.764.500	8.754.000
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>7.764.500</u>	<u>8.754.000</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Eske Aagaard Højer

Direktør

Serienummer: 992eb712-3f3f-4f36-b254-df347cdf6718

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-06-03 07:14:43 UTC



Jesper Tranegaard Berril Andersen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 56cc7fca-7463-440f-91a0-e55b2a6d8886

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-05 15:48:28 UTC



Eske Aagaard Højer

Dirigent

Serienummer: 992eb712-3f3f-4f36-b254-df347cdf6718

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-06-06 10:14:23 UTC



Penneo dokumentnøgle: OOFMA-UZM2D-XMCOI-27XKY-1KWU0-5V5EX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**